

Rozdział 8 – Wspólne mieszkanie w jedności

W imię wszechmogącego Boga, Pana nieba i Króla wszystkich narodów.

Dzieci Światła, dzisiaj pragnę przemówić do was o prawdzie, która przetrwała przez wieki: dobrze jest wspólnie mieszkać w jedności. W świecie pełnym podziałów, niezgody i konfliktów, jedność zajmuje szczególne miejsce w sercu Boga. Jest to więź, która zbliża Jego ludzi do siebie nawzajem i do Niego samego. Patrząc na świat dookoła, widzicie społeczeństwa rozdarte przez błahę różnicę i pocięte przez konflikty. Łatwo dostrzec konsekwencje tej rozbieżności w różnych społecznościach, narodach, a nawet w rodzinach. Ale jako wyznawcy Światła Boga, jesteście powołani, aby być przykładem jedności, ukazując miłość i współczucie Stwórcy.

Jedność zaczyna się od uznania waszego wspólnego człowieczeństwa, waszego wspólnego pochodzenia w obrazie Stwórcy, waszego braterstwa, waszej duchowej rodziny. Bez względu na wasze pochodzenie, kultury czy doświadczenia, każdy z was jest częścią tej samej ludzkiej rodziny. To przez tę perspektywę możecie przyjąć siebie nawzajem jako braci i siostry, celebrować wasze zróżnicowanie, jednocześnie rozpoznając wasze fundamentalne powiązanie z sobą.

W świętych pismach znajduje się wiele fragmentów, które podkreślają znaczenie jedności. Psalmi mówią: "O, jak dobre i jak miłe, gdy bracia mieszkają razem w jedności!" (Psalm 133:1). Apostoł Paweł, pisząc do wczesnych wspólnot chrześcijańskich, zachęcał ich do staranności w "utrzymywaniu jedności ducha w więzi pokoju" (List do Efezjan 4:3).

Pamiętajcie, że jedność wymaga wysiłku, zrozumienia i gotowości do odłożenia swoich preferencji na rzecz większego dobra. Wzywa lud Boży do przyjęcia pokory, słuchania siebie nawzajem z otwartymi sercami i szukania wspólnego gruntu wśród waszych różnic. Jedność jednak nie oznacza konformizmu ani tłumienia waszej indywidualności. Wręcz przeciwnie, zachęca was do celebrowania unikalnych darów i talentów, które każdy brat i siostra wnosi na stół. To często w waszym zróżnicowaniu znajdujecie siłę i bogactwo. Podobnie jak różne części ciała współpracują harmonijnie, tak i wy, jako członkowie zjednoczonej wspólnoty duchowej, powinniście łączyć się jako jedno ciało, zjednoczeni w celu i miłości.

Gdy wspólnie mieszkacie w jedności, tworzyacie potężne świadectwo dla otaczającego was świata. Wasza jedność staje się świadectwem przekształcającej mocy miłości Boga. To poprzez waszą jedność stajecie się namacalnym wyrazem Obecności Boga, przyciągając innych ku prawdzie i pięknu Światła Bożego.

Dlatego zaangażujcie się w wspieranie jedności w waszych wspólnotach duchowych. Przełamujcie różnicę, szukajcie pojednania tam, gdzie jest rozdarcie, i wyciągajcie dłoń współpracy do tych, którzy mogą czuć się marginesem lub wykluczeni. Bądźcie ucieleśnieniem miłości, współczucia i zrozumienia, aby ci, którzy was spotykają, mogli doświadczyć przemieniającej mocy jedności.

Niech łaska naszego Pana prowadzi was w dążeniu do jedności. Niech Duch Boży natchnie was wszystkich, abyście odłożyli wasze różnice i zjednoczyli się jako jedno. I niech wasza jedność będzie źródłem siły, radości i nadziei, nie tylko dla was samych, ale dla świata, który pragnie uzdrowienia i pojednania.

Pamiętajcie, moi dzieci, że dobrze jest wspólnie mieszkać w jedności. Przyjmijcie tę prawdę i żyćcie nią każdego dnia, ponieważ w ten sposób czcicie Boga i odzwierciedlacie Jego miłość światu w potrzebie.

<https://messageoflight.org/>